סכום זה ישולם למתלונן בנוסף לכל זכות המגיעה לו בגין סיום העסקתו לפי כל דין ולפי הסכם ההעסקה ובנוסף לזכויות שנצברו לו בקופות פיצויים, פנסיה, קרן השתלמות וכיו"ב.

ד. ביצוע החלטתי יהווה סילוק סופי של כל התביעות ההדדיות בין הצדדים ביחס לתקופת עבודתו של המתלונן בטכניון וסיומה.

השופט (בדימוס) יוסף חיים שפירא
מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור

ירושלים, כ"ד טבת תשע"ז
22 ינואר 2017